
Čj.:  MULA 9064/2019 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak:  56.12 
 

   
DAROVACÍ SMLOUVA 

 
 

kterou v souladu s ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavřeli 
tito účastníci: 
 
Město Lanškroun, IČ: 00279102  
nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun 
zastoupené starostou Mgr. Radimem Vetchým 
 
 
na straně jedné jako dárce 
 
a 
 
Sdružení rodičů a přátel školy při SZeŠ Lanškroun, z.s., IČO: 70149526 
Dolní Třešňovec 17, 563 01 Lanškroun 
zastoupené předsedkyní Jitkou Jansovou 
 
 
na straně druhé jako obdarovaný 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je poskytnutí finanční daru ve výši 10.000,- Kč (slovy: desettisíc 
korun českých). 
 
 

II. 
Účel daru 

 
Dárce poskytuje obdarovanému dar jako příspěvek na konání maturitního plesu, který měl 
být původně pořádán v kulturním domě v Lanškrouně. Vzhledem k tomu, že kulturní dům 
nebyl dokončen, byl ples konán v jiném místě, což navýšilo náklady. 
 
 

 
III. 

Způsob poskytnutí daru 
 
Dar bude vyplacen na účet č. 27-4976870217/0100 do 15 dnů ode dne uzavření této 
smlouvy. 



Čj.:  MULA 9064/2019 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak:  56.12 
 
  
 

IV. 
Přijetí daru 

 
Obdarovaný dar uvedený výše přijímá a prohlašuje, že bude využit výhradně pro účel 
specifikovaný v této smlouvě. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich 
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 
2) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. 
 
3) Poskytnutí daru a uzavření této smlouvy schválila rada města Lanškroun dne 18.03.2019 
svým usnesením č. 146/RM/2019. 
 
 
 
V Lanškrouně, dne ………. 
 
 
 
  
        Sdružení rodičů a přátel školy 
Město Lanškroun       při SZeŠ Lanškroun, z.s.  
zastoupené starostou      zastoupené předsedkyní 
Mgr. Radimem Vetchým     Jitkou Jansovou 


